



Tlf: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PRO-SERVICE WELDING & SUPERVISING APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2014

Carsten Dahl Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pro-service Welding & Supervising ApS Lundvej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 52 24 91 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Dahl Kristensen Krystian Piotr Ottomanski Ivan Lønstrup Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde danske virksomheder indenfor stålproduktion og montage en professionel partner til at sikre den fornødne kvalitetssikring og -styring samt tage hånd om de påkrævede certificeringer af medarbejdere, lokaler og produktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er kommet godt fra start ved fokusering på kvalitet i arbejdet og har trinvist kunnet øge aktivitetsniveauet i slutningen af året. Resultatet for 2013 betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I begyndelsen af 2014 har selskabet etableret en svejseskole, som forventes at bidrage positivt til selskabets aktiviteter fremover.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		687.897	-1.875
Personaleomkostninger.....	1	-308.166	0
Af- og nedskrivninger.....		-1.250	0
DRIFTSRESULTAT		378.481	-1.875
Andre finansielle indtægter.....		40	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.951	-2
RESULTAT FØR SKAT		368.570	-1.877
Skat af årets resultat.....	2	50.000	0
ÅRETS RESULTAT		418.570	-1.877
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		418.570	-1.877
I ALT		418.570	-1.877

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.750	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	23.750	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.450	0
Finansielle anlægsaktiver.....		12.450	0
ANLÆGSAKTIVER.....		36.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		311.141	0
Udskudt skatteaktiv.....		50.000	0
Andre tilgodehavender.....		38.905	0
Tilgodehavender.....		400.046	0
Likvide beholdninger.....		404.346	1.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		804.392	1.944
AKTIVER.....		840.592	1.944
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		293.639	-124.931
EGENKAPITAL.....	4	418.639	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.846	0
Gæld til associerede virksomheder.....		105.000	0
Anden gæld.....		306.107	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		421.953	1.875
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		421.953	1.875
PASSIVER.....		840.592	1.944
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	220.626	0	
Pensioner	1.800	0	
Andre personaleomkostninger	85.740	0	
	308.166	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	-50.000	0	
	-50.000	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang		25.000	
Kostpris 31. december 2013		25.000	
Årets afskrivninger		1.250	
Afskrivninger 31. december 2013		1.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		23.750	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-124.931	69
Forslag til årets resultatdisponering		418.570	418.570
Egenkapital 31. december 2013	125.000	293.639	418.639
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			